Cui a ſtra quem datur actio pigneratia. Rx⁹ fm ray. Poſterit agere debitorē: v̄l teres ei⁹ ſi creditorem vel heredem eius vel alium ſi forte creditō ſe ſibi pigneratā in aliū traſlataſ

## CCXXX.

**M**rama iste possessor teneat computare in sorte non solum fructus quos ipse precepit sed etiam oes quos anteriores precepérunt a tempore primi tractus a sic soluto fiducio restitué debet pignus ex eo cum alia. A Idee in dicta q. lxxxiiij. De pignera tibi quocanque reparatione vide infra presafie.

**D**icitur. Pirata oes ter in anno ab ore summi pontificis excōicatus ut Hosti referat. a ita est. A Idee etiam notat dominus ante de burchum Jo-an-in c-excoicato-mi ex de rapto tribus. B

**P**lacere. Ut pelle placere sit pccatum vide s. Adulatio. f. penit.

**D**inis amittas virginitas. R<sup>e</sup>o. f. m Al. II<sup>o</sup>. eo quod voluntas a de liberato non immediate voluptati contigit. A. n. sequitur placitum Vn ut non in su-li-iii. ti-iiij. q. xxij. VI. dicere quod si placet delectatio pollutio nocturne a n<sup>o</sup> v. p<sup>o</sup> credo quod virginitas est amissa. Idee credo de eo quod eam huic pollutio dat in vigilia per sensum in turpe delectatione; v. actu. quod tunc hec duo contingunt in ratione vni per se. Et sicut pollutio consequntur pmissorum alterum in vigilia corrum per virginitatem: sic est a hic. Sed si per veniale negligentiā circa delectationes carnales v. repletio; cibis siue potio v. per alias fileis et de occasione per intemperie; non credo virginitatem amitti. Et addit VI. dicere. Pollutio; at appellamus ea sola quod est per emissionem seminis. Hoc autem dixi. quod triplex humor de membris genitalibus fluit. scilicet vena a humor sanguinis semini quod est medioint semina vena. a distillat interduo propter solitum tactum feminine v. propter auditum aliquem turpium. Sed per sola seminis resolutionem amittitur virginitas. quod ipsa sola sufficit locum coitum v. propter eius delectationem; hec ibi. B. Ut pelle pollutio nocturna impedit coitionem. vide s. Coicare. f. v.

**V**t pelle pollutio quod in somnis inapit a in vigilia feminam sit pccatum R<sup>e</sup>o f. m Tho. in iiij. dis. ix. Pollutio propter ad rationem

## Pollutio Populus Postulato.

meritivum demeriti magis iudicatur f. m pccatum quod est in dormiendo quod f. m finis quod est in vigilando. quod corporalis motus non pertinet ad meritum non f. m quod a voluntate causatur. Ex quo enim exeat est motus in dormiendo non ibiacet voluntati vigilante velterum nec reputatur euangelio classe quodque profecte usum liberi arbitrii recuperaverit. Potest tamen contingere quod in ipsa vigilante et pccatum oriar. siquidem pollutio placeat per delectationem; quod est videlicet pccatum si talis placetitia sit ex surreptione. mortale at si sit cum delibeato sensu: pccatum cum appetitu futuri. Ista est post placetitia non facit pccatum pollutio; pccatum quod si placeat ut nature exoneratio vel alleuiatio pccatum non credatur. A Idee in su-hi-iiij. tit. xxij. q. lxxij. Et adutum quod pollutio nocturna in se non habet pccatum cum non ibiacet iudicio seu pccati ratione. Potest atque in sua origine mortale vel veniale f. m qualitate rei ratione oriatur. cogitatio seu crapula ut colligatur ex dictis p. Tho. in iiij. q. cliiij. ar. v. Idee in suo accedente. s. p. placetitia ut pccatum est.

**D**opus. Quot hoies faciunt pp. sim. R<sup>e</sup>o decem. x. q. iiij. vmo. A. Ibi s. notat glo. B. sic duo faciunt congregato; ex de elec. c. j. et tres collegium. ff. de ver. fig. veracius. a tamen retineat in uno. ff. quod cuiuscumque vniuersitatis. sicut municipium. p. i. aut. xx. faciunt turbam. ff. vi. bo. rap. l. si. q. j. A. Jam mo. l. pto. ii. q. i. Et ibi s. g. x. l. xx. faciunt turbam. B. Quatuor atque quoniam pordi v. x. oues faciunt gregem. ff. de abigeis. l. oues. A. Idee in su-li-iiij-t. xxij. q. xv. vbi est ex hoc arguitur quod potest dicari p. sim scadatizari quoniam x. graues honesti per p. sim scadatizantur. licet in p. sim sint etiam mille. B

**O**rcio canonica. De portione canonica circa sepulturas vi de s. Sepultura. iii. Ita de portione legitima filiorum heredum. vide s. Legitima per totum.

**P**ostulatio quod sit R<sup>e</sup>o f. m Hosti. Licet goff. dicatur quod postulatio est gratiae petitio. ar. ex e. bone

Tu dic q̄ postulatō est alicui⁹ psone  
q̄ eligib⁹ ibi⁹ nō ppter ritū. sed ppter  
defectū. q̄ tñ postulatō nō omnino m̄  
habilez reddit ad pvidendū ecclie cō  
corsa certa capituli petito. A Ite in  
sum. con. li. iij. ti. xxvij. q. xiiij. B

**¶** Quis sit postulatō d9 v̄l nō. Bzº fm  
Host. In p̄mis q̄dē nō p̄t postulari  
ciminosus. puta piur⁹. homicida. &  
mōbediēs Tales c̄ nec eligi nec postu  
lari p̄nt. ex. co. c. j. et. iij. Itē n̄ p̄fessus  
taite v̄l exp̄sse nō postulatō in regula  
rem p̄latū sic nec eligi. ex de elec. cū  
cām. a. c. cū ad ntām. misi n̄ccitatō in  
stāte q̄ tūc poss̄ dūmō in regula sue  
rit p̄petent̄ instruct⁹. sicut p̄t colligi  
ex de elec. cū monasteriūa c. officij. q̄  
si. Itē nō postulatō epilentic⁹ sicut nec  
eligi. ex de elec. cū int̄ canonicos. n̄  
forte sit liberat⁹ ita q̄ iā p̄ amū fuit  
liber. xxvij. d. cōiter. A. Et ibi p̄t; q̄  
si tal⁹ ceciderit cū clamorib⁹ seuerato  
nib⁹ imp̄etuū n̄ admittit. B. Itē nec  
multilat⁹. q̄ talis oio inhabil⁹ est ex  
de decorpo. vti. exposuisti de h̄c. Vi  
ciat⁹ corpe. q̄ij. a. ibidē de multis viz  
eis copatib⁹ p̄ totū. Itē nec bigam⁹  
v̄lirregular⁹. q̄ talia a filia oio inhab  
ilē reddūt. q̄ si talis defect⁹ ē q̄ nō  
reddit oio inhabilē. admittit⁹ postula  
tio iō postulai p̄t si defect⁹ sit in etate  
ex co. A. s. 8. elec. B. cū nobis olim. q̄  
penk. a. vlt. Itē si defect⁹ sit i ordib⁹  
¶ā ad oēs dignitates h̄ntes curā po  
stulatō ē q̄ nō ē in saēs. ex de elec. du  
du. j. q̄. fi. ex de eta. a. qua. a multe. Itē  
si sit defect⁹ in natalib⁹. ex de elec. ino  
tuit. Itē si sit ep̄s. ex. co. c. fi. Et si tal⁹  
eligeret. nō valeret ut ibi h̄c. A. Itē  
in dicta. q. xiiij. B.